

Kirketjener

En stilling som kirketjener ved Bjerringbro Kirke, Bjerringbro Sogn er ledig pr. 1. januar 2019.

Stillingen er på 18 timer pr. uge.

Stillingen ønskes besat af en person, der i tæt samarbejde med vores nuværende kirketjener vil varetage opgaver både i kirke- og kirkecenter.

- Kirketjenerfunktion
- Rengøring
- Bispisning ved møder

Der må påregnes weekend-, helligdags- og aftenarbejde.

Læs hele jobbeskrivelsen på kirkens hjemmeside: <https://www.bjerringbrokirke.dk/>

Der vil blive lagt vægt på, at ansøgeren har kendskab til og interesse for det kirkelige arbejde samt vil udvise engagement for kirkens aktiviteter i tæt samarbejde med de øvrige ansatte.

Ansættelse sker ved Bjerringbro Sogns Menighedsråd beliggende Nørregade 33B, 8850 Bjerringbro.

Ansættelsen er omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer (OAO-S) og Organisationsaftalen for kirkefunktionærer med kerneopgaver som kirketjener eller graver indgået mellem Kirkeministeriet og Danmarks Kirketjenerforening og det tilhørende protokollat for kirketjenere. Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk.

Nuværende tjenestemandsansatte kirketjenere har ret til at bevare deres tjenestemandstatus ved ansættelse med direkte overgang. Der skal i så fald ske en klassificering af stillingen.

Det er en betingelse, at den obligatoriske 5 ugers uddannelse for kirketjenere gennemføres indenfor 2 år efter ansættelsens start.

Årslønnen aftales indenfor intervallet 267.694,90 kr. – 345.186,41 kr. (nutidskroner ved fuldtidsansættelse). Fikspunktet er 267.694,90kr. (nutidskroner).

Der er rådighedsforpligtelse til stillingen. Rådighedstillægget udgør årligt 25.261,84 kr. (nutidskroner).

Løn samt rådighedstillæg kvoteres i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk.

Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til kirketjener Lisbeth Refer Dalsgaard på telefonnummer 20615399

Ansøgningen med relevante bilag sendes til på mail til 8622fortrolig@sogn.dk

Ansøgningen skal være menighedsrådet i hænde senest den 10. december 2018

Ansættelsessamtaler forventes at finde sted 18. december 2018 efter kl. 16.00

Menighedsrådet kan oplyse, at der vil blive indhentet referencer og indhentet børneattest.